

Dodávateľ

DIEGO KOŠICE, s.r.o.
 Pri prachách 18
 Košice
 040 01
 Zapsaný OS KOŠICE 3569/V
 IČO 36 756 709
 DIČ 2022347184
 IČ DPH SK 2022347184
 Banka Uni Credit Bank Slovakia
 Č. účtu 4785052/1111
 Banka
 Č. účtu
 Telefón 00421/ 55 /64264 37
 Fax 00421/ 55 /64264 37
 SK74111000000004785052



Odberteľ

E-00505 Dom Dôchodcov Poproč
 Poproč
 044 24 Slovensko
 IČO 31269371
 DIČ 2021424108
 IČ DPH
 Č. účtu 1786471158/0200

226 226/14
 DOPLNČNÉ ČÍSLO:

FAKTÚRA

Originál 2/2.

Strana z 1

Číslo 223-000547	Dátum vyhotovenia 30.12.2014	Dát.dod.tov./služ 30.12.2014	Dátum splatnosti 07.01.2015	Forma úhrady Bankový prevod na B dni	Faktúru vystavil Esztergomi István	Objednávka číslo FR-0080736
----------------------------	--	--	---------------------------------------	--	--	---------------------------------------

Variabilný symbol 223-000547	Konštantný symbol 0008	Dodaci list SZL-002341	Spôsob dobavy Cestná komunikácia
--	----------------------------------	----------------------------------	--

Názov tovaru (služby)	Množstvo	Jedn.	Cena za jedn. bez DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková DPH	Celková cena a DPH
PVCC-TORONTO JKPOV 3181010 Znížené o zľavu	58,50	meter štvorc	4,992	292,03			
Toronto Množstvo: 58,50 Konfigurácia: I.trieda Veľkosť: 3m 3mm Farba: 4121-290 Číslo dávky: Sériové číslo:		Zľava	4,992	292,02	20%	58,40	350,42
PVCC-ROBUR JKPOV 3181010 Znížené o zľavu	34,80	meter štvorc	6,658	231,70			
Wood and Stone Robur Množstvo: 34,80 Konfigurácia: I.trieda Veľkosť: 4m 2,4mm Farba: 5569016 Číslo dávky: Sériové číslo:		Zľava	6,658	231,71	20%	46,34	278,05
VEGY-DIERA JKPOV 31061000 Znížené o zľavu	12,00	kus	3,492	41,90			
DIEGO obojstranné lepidlo Množstvo: 12,00 Konfigurácia: Veľkosť: 25 fm Farba: Číslo dávky: Sériové číslo:		Zľava	3,492	41,90	20%	8,38	50,28
VEGY-PVCSZ JKPOV 3162000 Znížené o zľavu	84,00	bežný meter	0,408	34,27			
Pvc Mäkká lišta Množstvo: 84,00 Konfigurácia: Veľkosť: Farba: 325-hrdza Číslo dávky: Sériové číslo:		Zľava	0,408	34,30	20%	6,86	41,16
ZEGY-BURKO JKPOV Znížené o zľavu	88,86	meter štvorc	5,000	444,30			
Obkladanie Množstvo: 88,86 Konfigurácia: PVC Veľkosť: Farba: nie je Číslo dávky: Sériové číslo:		Zľava	2,375	233,26	20%	46,65	279,91
ZEGY-RAKOM JKPOV Znížené o zľavu	2,30	hodina	11,033	25,38			
Správa nákladu Množstvo: 2,30 Konfigurácia: I. Veľkosť: Farba: Číslo dávky: Sériové číslo:		Zľava	0,158	10,875	20%	5,00	30,02
KIEG-HOME JKPOV 57022000 Znížené o zľavu	1,00	kus	5,825	5,83			
Home Rohnčka Množstvo: 1,00 Konfigurácia: I.trieda Veľkosť: 26x75cm Farba: hnedá Číslo dávky: Sériové číslo:		Zľava	5,825	5,82	20%	1,17	6,99
KIEG-HOME JKPOV 57022000 Znížené o zľavu	1,00	kus	5,992	5,99			
Home Rohnčka Množstvo: 1,00 Konfigurácia: I.trieda Veľkosť: 26x75cm Farba: rozličný Číslo dávky: Sériové číslo:		Zľava	0,167	5,825	20%	1,17	6,99

DPH	Danový základ	Čiastka DPH	Suma brutto
20%	869,85	173,97	1 043,82

Informácie pre zákazníkov, dokument o Zhode dodávateľa a Návod na použitie a na pokládku boli odovzdané.
 Návod na použitie, na ošetrovanie a čistenie boli odovzdané.

Hodnota netto spolu	1 081,40
Riadková zľava	-211,56
Riadková zľava	0,00
Zaokrúhlenie	0,02
Celková cena bez DPH	869,85
Celková DPH	173,97

Faktúru vystavil

Prílohu vykonala

Podpis pečiatka

Celková fakturovaná suma, ...	1 043,82 EUR
konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK	31 446,12 SKK